®UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCACÃO N.' OI/CA/2019

Sorteio de Vagas -- Ano Letivo de 2019

A Direção do Colégio de Aplicação do Centro de Ciências da Educação da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o Edital n.'
OI/CA/2018, de 17 de setembro de 2018, CONVOCA os responsáveis pelos alunos sorteados na
lista de espera e relacionados a seguir para realizarem matrícula no prazo de 5 dias úteis após o
recebimento deste edital de convocação, junto a Secretaria Escolar do Colégio de Aplicação, no
horário de 08:30h às 12:30h, de segunda a sexta-feira, munidos da documentação exigida.

I' Ano do Ensino Fundamental
1 SOFIA DE OLIVEIRA TRICHÊZ
2 MARIA JULIA BECKER CARBONERA
3 BERNARDO GONÇALVES DE SOUZA

inscrição 532 nascimento 21/01/2013
inscrição 940 -- nascimento 08/05/2012
inscrição 196 nascimento 3 1/03/2013

2o Ano do Ensino F'undamental
1 MAYA TOLEDO MELO BRAGA HENRIQUES
2 ARTHUR VIEIRA DE CASTRO
3 MATHEUS DA SILVA FERREIRA
4 LAIS PORRES CASTELLAR MONTEIRO
5 ANDRE PADILHA COELHO
6 TIAGO MORAES HOFFMANN
7 JOANA ABROMOVICZ
8 LUISA VOLPATO DA SILVA
9 ALICE OLIVEIRA DEPRA
10 LUCAS CHENDES DA SILVA
1 1 MIKAEL DE JESUS SILVA SOUZA
12 ANNA TELLES LIBORIO CAÍRES
13 DAFnqY SOPHiA MARTnqS DE SOUZA
1 4 PEDRO HENRIQUE 0LIMP10 P. DA COSTA

inscrição 077
inscrição 326
inscrição 402
inscrição 057
inscrição 167
inscrição 331
inscrição 067
inscrição 088
inscrição 277
inscrição 069
inscrição 302

inscrição 038
inscrição 349
inscrição 275

nascimento 30/09/201 1
nascimento 13-02-2012
nascimento 28/05/01 1
nascimento 09/06/201 1
nascimento 16/02/2012
nascimento 03/08/201 1
nascimento 27/10/201 1
nascimento 25/07/201 1
nascimento 15/08/201 1
nascimento 07/12/201 1

nascimento 30/08/201 1
nascimento 09/02/2012
nascimento 30/05/201 1
nascimento 23/01/2012

4' Ano do Ensino Fundamental
1 JULIA BENTO PEREIRA
2 FELIPE BETAT BELLO
3 LAURA FERREIRA MARTINS DA NOBREGA
4 ENZO SZAMEITAT BARLEZE BARRIOS
s ENRICO MANCA TKONQunçi
6 LUANE PETRY DE LAMA

inscrição 191
inscrição 028
inscrição 359
inscrição 253
inscrição 065
inscrição 299

nascimento 12/05/2009
nascimento 29/05/2009

- nascimento 07/02/2010
nascimento 07/01/2010
nascimento 13/09/2009

nascimento 02/10/2009 /..\

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
. Certidão de Nascimento e/ou Carteira de Identidade (original e cópia)
e 4 fotos 3 X 4 recentes.

e Cópia da página de controle da carteira de vacinação
e Ficha de Matrícula e questionário devidamente preenchidos (fomecidos na Secretaria Escolar do CA e enviado

por e-mail).
e Declaração de Transferência e Histórico Escolar original, exceto I' Ano (solicitar no colégio de origem)

©UNIVERSIDADE FEDEjiAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

8' Ano do Ensino Fundamental
1 THIERRY COSTA MiQUELUZZI
2 RENATO ANDRADE BASTOU
3 NAIANA ROST LAU
4 MARIA CLARA CHUCRE ALMADA DE ASSIS

inscrição 220
inscrição 073
inscrição 033
inscrição 023

nascimento 08/06/2005
nascimento 30/01/2006
nascimento 1 1/02/2006
nascimento 1 8/02/2006

9' Ano do Ensino F'undamental
1 MARIAH CANDATEN FONSECA
2 KATHERINE DE LUCA JANESCH
3 JULIANA JUNKES ZAMBILO

inscrição 224 -- nascimento 03/04/2005
inscrição 098 nascimento 1 3/08/2005
inscrição 365 nascimento 01/08/2004

Florianópolis, 10 de janeiro de 2019

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
Certidão de Nascimento e/ou Carteira de Identidade (original e cópia)
4 fotos 3 X 4 recentes.

Cópia da página de controle da carteira de vacinação
Ficha de Matrícula e questionário devidamente preenchidos (fornecidos na Secretaria Escolar do CA e enviado
por e-mail).
Declaração de Transferência e Histórico Escoa?! gligili?l: !1991o ] ' Ano (so]icitar no co]égio de or gem)

e

e

B

e

e